
1 

 

Obryte, 29.04.2021 r. 

IZ.271.ZP.1.2021 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

 

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej Nr 340219 W Obryte – Sadykierz na odcinku  
w miejscowości Obryte 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  – zwanej dalej ustawą PZP informuję,  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu 

ofert na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i dokonał 
wyboru oferty Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg Sp. z o.o.,  
ul. Brokowska 37, 07-300 Ostrów Mazowiecka, który spełnił wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

  
Cena oferty brutto – 648 901,79 zł (słownie: sześćset czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset 
jeden złotych 79/100).  
Okres gwarancji – 60 miesięcy.  
Termin wykonania – 150 dni (kalendarzowych) od daty zawarcia umowy. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu na zadanie pn.: „Modernizacja drogi gminnej Psary-Bartodzieje” wpłynęło  
8 ofert. Spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, Wykonawca Przedsiębiorstwo Budowy  
i Utrzymania Dróg Sp. z o.o., ul. Brokowska 37, 07-300 Ostrów Mazowiecka 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ), jest zgodna z przepisami ustawy PZP, jest ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie ustalonego kryterium oceny ofert - cena oferty brutto – 60%, 
okres gwarancji 40%. Oferta Nr 5 uzyskała 100,00 pkt. 

 
Poniżej przedstawiam nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty niepodlegające odrzuceniu w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny  
i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom: 
  



2 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
(zł) 

Liczba 
punktów 

przyznana 
w 

kryterium 
„CENA” 

Okres 
gwarancji 

(m-ce) 

Liczba 
punktów 

przyznana  
w 

kryterium 
„okres 

gwarancji” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 MARZANNA ZOFIA KUCIŃSKA 
BLIŹNIACZEK,  

Cichawy 6,  
06-440 Gąsocin 

654 262,18 59,51 60 40,00 99,51 

2 Z.U.H. „MARBUD” 
mgr inż. Mariusz Piętka 

ul. Reutta 16B 
06-400 Ciechanów 

739 958,39 52,62 60 40,00 92,62 

3 BENEVENTO Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 50/515 

00-695 Warszawa 

821 458,42 47,40 60 40,00 87,40 

4 Infrastruktura BUD-59 Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Modzelewskiego 34/42 

02-679 Warszawa 

710 836,69 54,77 60 40,00 94,77 

5 Przedsiębiorstwo Budowy  
i Utrzymania Dróg Sp. z o.o. 

ul. Brokowska 37 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

648 901,79 60,00 60 40,00 100,00 

6 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

759 352,15 51,27 60 40,00 91,27 

7 Drogi i Mosty – Jan Kaczmarczyk 
Kacice 76 

06-100 Pułtusk 

696 777,89 55,88 60 40,00 95,88 

8 Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid  
„Czystość” Spółka Jawna 

ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

736 618,40 52,86 60 40,00 92,86 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy pzp umowa 

w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni  
od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

  
Zgodnie z art. 513 ustawy PZP mają Państwo prawo wnieść odwołanie. 
 
Procedura wniesienia odwołania, termin wniesienia oraz warunki formalne dotyczące 

treści odwołania określone są w art. 514-516 ustawy PZP. 
 

 


		2021-04-29T13:22:23+0200
	Sebastian Mroczkowski




